

# Årsredovisning

för

## Liverange Audioteknik AB

559114-0875

Räkenskapsåret

2022-03-01 - 2023-02-28

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Gustav Hedelund, Styrelseledamot  
2023-06-12

Styrelsen för Liverange Audioteknik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-03-01 - 2023-02-28.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget har sitt säte i Falkenberg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	1 756	1 702	1 143	1 069
Resultat efter finansiella poster	191	-57	96	272
Soliditet (%)	73,8	59,8	87,3	90,2

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Insatt kapital	50 000	345 474	-1 388	<b>394 086</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-1 388	1 388	<b>0</b>
Årets resultat			103 394	<b>103 394</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>344 086</b>	<b>103 394</b>	<b>497 480</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	344 086
årets vinst	103 394
	<b>447 480</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	447 480
	<b>447 480</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-03-01 -2023-02-28	2021-03-01 -2022-02-28
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 755 768	1 701 654
Övriga rörelseintäkter		85 753	1
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 841 521</b>	<b>1 701 655</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-565 032	-661 884
Övriga externa kostnader		-371 060	-473 709
Personalkostnader	2	-466 276	-427 564
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-242 711	-177 739
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 645 079</b>	<b>-1 740 896</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>196 442</b>	<b>-39 241</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		16	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 223	-17 799
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-5 207</b>	<b>-17 799</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>191 235</b>	<b>-57 040</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-48 000	58 000
Förändring av överavskrivningar		-9 967	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-57 967</b>	<b>58 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>133 268</b>	<b>960</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-29 874	-2 348
<b>Årets resultat</b>		<b>103 394</b>	<b>-1 388</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-02-28</b>	<b>2022-02-28</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	704 630	738 894
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>704 630</b>	<b>738 894</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>704 630</b>	<b>738 894</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		78 671	54 775
Övriga fordringar		81 488	97 681
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		6 000	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		54 862	1 656
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>221 021</b>	<b>154 112</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>221 021</b>	<b>154 112</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>925 651</b>	<b>893 006</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-02-28</b>	<b>2022-02-28</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		344 086	345 474
Årets resultat		103 394	-1 388
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>447 480</b>	<b>344 086</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>497 480</b>	<b>394 086</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		119 000	71 000
Ackumulerade överavskrivningar		115 044	105 077
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>234 044</b>	<b>176 077</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	4	119 981	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>119 981</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		7 936	198 000
Övriga skulder		43 210	103 842
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		23 000	21 001
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>74 146</b>	<b>322 843</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>925 651</b>	<b>893 006</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-03-01 -2023-02-28	2021-03-01 -2022-02-28
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-02-28	2022-02-28
Ingående anskaffningsvärden	1 121 606	685 847
Inköp	208 447	435 759
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 330 053</b>	<b>1 121 606</b>
Ingående avskrivningar	-382 712	-204 973
Årets avskrivningar	-242 711	-177 739
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-625 423</b>	<b>-382 712</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>704 630</b>	<b>738 894</b>

### Not 4 Checkräkningskredit

	2023-02-28	2022-02-28
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	150 000	150 000
Utnyttjad kredit uppgår till	119 981	42 422

**Not 5 Ställda säkerheter**

	<b>2023-02-28</b>	<b>2022-02-28</b>
Företagsinteckning	150 000	150 000
	<b>150 000</b>	<b>150 000</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Falkenberg 2023-06-07

*Gustav Hedelund*  
Gustav Hedelund  
Ordförande